
KONTRATE DHURIMI

(KUOTA KAPITALI)

Shoqeria " MALOKU 2021" SIIPK

Sot me date 03/ 12/ 2021 (dymije e njezete e nje), ne seline e Shoqerise *MALOKU 2021" SHPK Lagija
Mbrostar Ferko, Rruga Qeligrad. Zona Kadastrale 8533, me nr. pasurie l0/1041, Fier personat e

meposhtem perpiluan kete kontrate dhurimi kuotash si me poshte vijon:

PALA DHURUESE:

l - Z. Besnik Maloku i identifikuar me karte identiteli me nr. l4l227ll6K, i datlindjes 27/1211981.

banues ne Fier.

2- Z. Blerim Tafa iidentifikuar me karte identiteti me nr. H60307017F, i datlindjes 07/03/1976,

banues ne Fier.

PALA MARRf,SE:

Palet e mesiperme perpiluan kete kontrate dhurimi kuotash si me poshte:

Ne date 05/11/2021, eshte regiistruar shoqeria "MALOKU 2021" SIIPK me seli ne Lagjja Mbrostar
Ferko, Rruga Qeligrad. Zona Kadastrale 8533. me nr. pasurie l0/1041, Fier ne QKB Fier, identifikuar

me NIPT M13509402E. me status aktiv dhe me kapital themeltar 100000 leke, me Ortake:

Z. Besnik Maloku qe zoteron 707" te Kapitalit Themeltar te shoqerise baraz me I Kuote me vlere

70000 Leke.

Ortaket e Shoqerise "MALOKU 2021" SHPK, te cilet marrin pjese ne kete shoqeri vendosen:

Z. Besnik Malokt me 70oh te Kapitalit Themeltar te shoqerise baraz me I Kuote me vlere 70fi)0 Leke,

ja dhuron Znj. Ersilda Maloku.

Z. Blerim Tafa me 307o te Kapitalit Themeltar te shoqerise baraz me 1 Kuote me vlere 30000 Leke, ja
dhuron Znj. Matilda Tafa.

l- Znj. f,rsilda Maloku, identifikuar me karte identiteti me nr. J85601018G, e datlindjes
01.06.1998. banuese ne Fier.

2- Znj. Matilda Tafa. I identifikuar me karten e identiteti me nr. 1552150795, e datlindjes
15.02.1985. banuese ne Fier.

Z. Blerim Tafa qe zoteron 307o te Kapitalit Themeltar te shoqerise baraz me I Kuote me vlere 30fi)0
Leke.



Perfundimisht ortaket e shoqerise "MALOKU 2021" SHPK behen:

Znj. Ersilda Maloku me 707. te Kapitalit Themeltar te shoqerise baraz me I Kuote me vlere 70000

Leke.

Znj. Malilda Tafa me 307o y" te Kapitalit Themeltar te shoqerise baraz me I Kuote me vlere 30fi)0
Leke.

Manesi Znj. Ersilda Maloku deklaron se eshte dakort te marri respektivisht 70% te Kapitalit Themeltar

te shoqerise "Maloku 2021" SHPK baraz mel Kuote me vlere70000 Leke nga dhuruesi Z. Besnik
Maloku.

Manesi Znj. Matilda Tafa deklaron se eshte dakorl te marri respektivisht 307o te kapitalit themeltar te

shoqerise "Maloku 2021" SIIPK baraz me I Kuote me vlere 301X)0 Leke nga dhuruesi Z. Blerim Tafa.

Kjo kontrate dhurimi Kuotash perpilohet ne baze te nenit 705 e vijues teKodit Civil, si dhe Ligjit
Nr.990l . date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe ShoqeriteTregtare".

Kontrata u perpilua me kater kopje te njejta, iu lexua paleve me ze te larte dhe te qarte, u kuptua prej tyre

dhe meqenese u gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote nenshkruhet regullisht.

PALA t)HT]RUESE PALA MARRf,SE

Z. Besnik Maloku

Z. Blerim Tafa

Znj. Ersilda Maloku

Znj. Matilda Tafa


